
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 09.07.2021, 9/109733 

1 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
18 июня 2021 г. № 13-11 

О местах для проведения массовых мероприятий 

На основании части второй статьи 9 Закона Республики Беларусь 
от 30 декабря 1997 г. № 114-З «О массовых мероприятиях» Климовичский районный 
исполнительный РЕШИЛ: 

1. Определить на территории Климовичского района: 
1.1. местом, рекомендованным для проведения массовых мероприятий, амфитеатр 

в городском парке города Климовичи; 
1.2. местами, где проведение массовых мероприятий запрещено: площадь 

50 лет Великого Октября, улица Коммунистическая, улица Ленина, улица 50 лет СССР, 
улица Магона, улица Карла Маркса, улица Советская в городе Климовичи. 

2. Признать утратившим силу решение Климовичского районного исполнительного 
комитета от 7 апреля 2017 г. № 7-27 «Об определении в Климовичском районе 
постоянного места для проведения массовых мероприятий». 

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Родная ніва» 
и на официальном интернет-сайте Климовичского районного исполнительного комитета. 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель М.В.Демидов
   
Управляющий делами В.И.Павлова
  


